
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по искусству 
(мировой художественной культуре) 
в 2016/2017 учебном году 
на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 П орядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ М инистерства образования и науки Российской Ф едерации от 
18.11.2013 № 1252), приказом М инистерства образования и науки Челябинской 
области от 30.08.2016 № 01/2669, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 31.08.2016 № 1584-у и на основании протоколов жю ри по предмету, 
реш ения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты ш кольного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (мировой художественной культуре) - рейтинг победителей 
и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады ш кольников по предмету в количестве:

для учащихся 8 классов - 38 баллов;
для учащихся 9 классов - 56 баллов;
для учащихся 10 классов - 50 баллов;
для учащихся 11 классов - 51 балл.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (мировой художественной культуре) участников, 
набравших необходимое количество баллов, установленных предметно-методической 
комиссией, а также победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 
предыдущего учебного года, продолжаю щ их обучение в организациях, 
осуществляю щих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общ его образования (приказ Комитета по делам 
образования города Челябинска от 11.11.2015 №  1873-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащ ихся и их родителей (законных представителей) реш ение предметно
методической комиссии по искусству (мировой художественной культуре).

5. Директору М АУДО «ДПШ » Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «О лимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

2) разместить результаты ш кольного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2016/2017 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2016/2017 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжаю щ их обучение в организациях, 
осущ ествляю щ их образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общ его образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа оставляю  за собой.

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Исполняю щ ий обязанности 
Председателя Комитета Л.Ю . М анекина

Е.В. Петрова
264 07 63



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от ; i Hi;jj /Щ|.. №  / / У  г/

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников 
по искусству (мировой художественной культуре)

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Шевченко И.А. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 46.00 Победитель
2. Стремяков М.М. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 38.00 Призер
3. Васина К.С. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 46.00 Победитель
4. Федорова Т. А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 44.00 Победитель
5. Швырков М.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 42.00 Победитель
6. Басманов Г.О. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 42.00 Победитель
7. Черепанов М.Е. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 40.00 Призер
8. Шадурский Д.К. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 40.00 Призер
9. Паняева С. С. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 38.00 Призер
10. Вейраух А.С. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 38.00 Призер
11. Костромина Е.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 38.00 Призер
12. Комельков Д.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 36.00 Призер
13. Радаева B.C. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 36.00 Призер
14. Радионов Т.В. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 36.00 Призер
15. Безгодова M.II. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
16. Яковлева А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
17. Яковлева А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
18. Сафронова B.C. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
19. Хафизова Е.Ф. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
20. Слепых Д.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
21. Биктимиров М.Х. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 32.00 Призер
22. Каршин Е.С. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 32.00 Призер
23. Патракова М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 32.00 Призер
24. Абдышева Т.Ф. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 32.00 Призер
25. Леонова Е.П. 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 50.00 Победитель
26. Злобина.В. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 42.00 Победитель
27. Кручинина М.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 40.00 Призер
28. Кривец М.Е. 5 М АОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 38.00 Призер
29. Зобнина Д.В. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 36.00 Призер
30. Иванчин В.В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 48.00 Победитель
31. Вегельман Ж.С. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 48.00 Победитель
32. Захаров М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 46.00 Победитель
33. Проломова Д.М. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
34. Дятлов Ф.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
35. Шириева М.К. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
36. Мишурина А. Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 42.00 Победитель
37. Деев И.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Призер



4

38. Расторгуева Д.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Призер
39. Колесникова Е.О. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Призер
40. Карауловский

А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Призер
41. Таушканов С.С. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
42. Иванова Н.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
43. Антонов С.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
44. Скрипов Т.О. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер
45. Корсакова В.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
46. Осьмушкина А.С. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
47. Милёнуьзкин А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
48. Серова Е.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
49. Язвинский Д.С. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 32.00 Призер
50. Ивченко К.С. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 32.00 Призер
51. Тамбовцева А.П. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 44.00 Победитель
52. Фельде А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 42.00 Победитель
53. Чернышёва М.К. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 40.00 Призер
54. Рахманюшова P.P.. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 34.00 Призер
55. Теленкова О. С. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 48.00 Победитель
56. Улыбышева Г1.Д. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 44.00 Победитель
57. Елазырин С.Д. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель
58. Бархатова В.Е. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель
59. Мебония И.Т. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель
60. Еамова О. А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 40.00 Призер
61. Кучин С.М. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер
62. Белканова М.С. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер
63. Рудин М. Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 50.00 Победитель
64. Русанов А.С. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель
65. Болотников М.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 46.00 Победитель
66. Ашурова М.Б. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
67. Канайкина А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
68. Макарова А.С. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
69. Лукашев К.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
70. Сапко О.Е. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
71. Киселева С.О. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
72. Каташинская

Ю.Д. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 42.00 Победитель

73. Федоров С.В. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 42.00 Победитель
74. Безгодова В.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
75. Буренина Т.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
76. Маркин Е1.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 38.00 Призер
77. Кукулов И.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 38.00 Призер
78. Иванова С.Д. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 38.00 Призер
79. Адищев А. В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 36.00 Призер
80. Зеленских Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 36.00 Призер
81. Первунинских

И.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 34.00 Призер

82. Аксенова Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 34.00 Призер
83. Осокин Н.Е. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 34.00 Призер
84. Федоренко А.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 32.00 Призер



5

85. Рачков К.И. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 40.00 Призер
86. Варганова Д.А. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 44.00 Победитель
87. Ашыров В. Г. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель
88. Аристов А.Е. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель
89. Корнилова А.И. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель
90. Ефремова К.М. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель
91. Галеев Т.Р. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 44.00 Победитель
92. Зубов А.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Победитель
93. Миняев П.Д. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Победитель
94. Севостьянов М.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Победитель
95. Кудряшева С.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер
96. Жуланова Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
97. Фролов Д.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
98. Шакирзянова Т.В. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
99. Будовская Д.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
100. Полина А.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
101. Воробьева О.Д. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 34.00 Призер
102. Заварзина Е.К. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 34.00 Призер
103. Конюхова Т.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 34.00 Призер
104. Хабибулина А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
105. Енченкова А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Призер
106. Мокина Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Призер
107. Г аранин Д.М. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
108. Путилов Л.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 36.00 Призер
109. Павлова Д.А. 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 34.00 Призер
110. Вехтер К.В. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 38.00 Призер
1 1 1 . Горских Я.В. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 42.00 Победитель
112. Соклаков Я.С. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 40.00 Призер
113. Чистяков А.М. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 40.00 Призер
114. Сеник А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 40.00 Призер
115. Булгаков Н.С. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 40.00 Призер
116. Наумов Д.Е. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 32.00 Призер
117. Мишутина К.А. 5 МАОУ "СОШ № 112г. Челябинска" 40.00

------i ---------i_________
Призер

118. Крылова Т.В. 6 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 34.00 Призер
119. Миних М.А. 5 МАОУ "СОШ № 112г. Челябинска" 32.00 Призер
120. Загритдинова В.Г. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 40.00 Призер
12:1. Мирасов Д.Э. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 38.00 Призер
12.2. Бочкарева П.А. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 36.00 Призер
123. Еремян Л,К. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 34.00

----- £---------1_________
Призер

124. Архипова Д.В. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 32.00
----- £---------£_________
Призер

125. Полякова М.М. 6 МАОУ "СОШ № 128 г. Челябинска" 42.00 Победитель
126. Суриков Д.Ю. 5 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 38.00 Призер
127. Шапошникова

М.В. 5 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 44.00
-----£---------1_________

Победитель
128. Постовалова А.Р. 6 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 36.00 Призер
129. Боровинских В. О. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 36.00 Призер
130. Аксёнова Н.А. 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 42.00

-----£---------

Победитель
131. Сулейманова Д.Р. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 40.00 Призер
132. Удовицкий А.А. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 38.00

-Х
Призер

133. Крохалев А.А. 6 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 38.00 Призер



6

134 Зверев П.Е. 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 38.00 Призер
135 Горбаченко А.В. 5 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 40.00 Призер
136 Лаврентьева О.А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 50.00 Победитель
137 Крыжова Т. Л. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 44.00 Победитель
138 Смирнова В.А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 44.00 Победитель
139 Судаленко И.С. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 42.00 Победитель
140 Савчук А.А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 42.00 Победитель
141 Старцева С.В. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер
142. Подгорбунских

М.А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер

143. Шебельбайн А.С. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 36.00 Призер
144. Фахрутдинова

А.С. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 36.00 Призер

145. Ялманова Н.С. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 34.00 Призер
146. Лисовая М.В. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
147. Финадеев М.А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
148. Варникова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
149. Першина А.М. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
150. Лысов М.С. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 36.00 Призер
151. Скоробогатова

Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер

152. Валиева С.Р. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 36.00 Призер
153. Маленьких Ю.А. 5 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 34.00 Призер
1.54. Лаптиева А.И. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 40.00 Призер
155. Скрипко В.М. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 40.00 Призер
156. Таужанова К.Р. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 40.00 Призер
157. Ромакер И.Д. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 36.00 Призер
158. Хафизов Я.Э. 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 32.00 Призер
159. Долинина А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 44.00 Победитель
160. Новоженина С.С. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 38.00 Призер
161. Пайвина Е.Е. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер
162. Еончарова Н.А. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер
163. Еущин А П. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер
164. Чатикян Р.В. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер
165. Шелепень Е.Е. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 44.00 Победитель
166. Батовский В.К. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 38.00 Призер
167. Шишов В.О. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 38.00 Призер
168. Кузнецова М.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 36.00 Призер
169. Коннова В.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 32.00 Призер
170. Таушканов А.П. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 32.00 Призер
171. Харисова А.Ю. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 36.00 Призер
172. Котлубаев М .. 5 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 40.00 Призер

173. Марченко С.Ю. 6 МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 38.00 Призер

174.
Рокут Д.М. 5 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 36.00 Призер

175. Нигматуллина
Д.М. 5 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 36.00 Призер

176.
Медведев Ф.Л. 5 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 34.00 Призер
.



7

177 Дубровская И.В. 6 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 34.00 Призер
178 Дементьев Н.А. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 46.00 Победитель
179 Рукавишникова

А.М. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 46.00 Победитель

180 ВасильеЕ!а А.Ю. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 44.00 Победитель
181 Шепелин К.М. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 44.00 Победитель
182 Бычкова С.Н. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 44.00 Победитель
183 Хорева Е.М. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 42.00 Победитель
184 Васильева Е.Ю. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
185 Алифанов Я.Е. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
186. Серая М.И. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
187. Мартьянов Д.И. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
188. Яковлева А.П. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
189. Верхозина B.C. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
190. КузнецоЕ!а А.А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
191. Канова А.С. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
192. Подберёзных Т.А. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
193. Куров М.И. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
194. Соколова Д.Д. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
195. Голубева O.K. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 36.00 Призер
196. Смирнов Н.В. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 36.00 Призер
197. Гринева К.С. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 36.00 Призер
198. Теп лова А. И. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 36.00 Призер
199. Добычина К.В. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
200. Зайнулина К.Ю. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
201. Сайфуллина Г.Р. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
202. Головкина С.В. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
203. Прилучный Н.С. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
204. Благинин С.Е. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 32.00 Призер
205. Перекопская Я.И. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 32.00 Призер
206. Федченко В. А. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 32.00 Призер
207. Копань А.А. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 32.00 Призер
208. Кузнецова А.А. 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 50.00 Победитель
209. АхмачарЕ.гаова

А.И. 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 34.00 Призер

210. Покалюхина У.А. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 46.00 Победитель
211. Стаценко Г.Э. 4 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 40.00 Призер
212. Чекорин Г.А. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 36.00 Призер
213. Васильева А.А. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 34.00 Призер
214. Усова В.Д. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 32.00 Призер
215. Мальнева А.А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 42.00 Победитель
216. Перова П С. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 40.00 Призер
217. Шурупова С. С. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 40.00 Призер
218. Чаплинский Б.С. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 38.00 Призер
219. Иванов Д А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 34.00 Призер
220. Гусев О.А. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 34.00 Призер
221. Периков Ю.В. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 32.00 Призер
22.2. Заянчкаускас Т.-. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 32.00 Призер
223. Переляев А.В. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 46.00 Победитель
224. Гришин Д.В. 6 1МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер



8

225. Ерхова В.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 34.00 Призер
226. Мичурин В.А. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 34.00 Призер
227. Денисов Г.В. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 34.00 Призер
228. Зотова А.А. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 34.00 Призер
229. Столярова Е.А. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер
230. Коробейников

А.С. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 38.00 Призер

231. Колодникова В.К. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 34.00 Призер
232. Боровинских К.А. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 34.00 Призер
233. Мищенко Н.А. 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска" 34.00 Призер
234. Сахарова Е.А. 5 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 34.00 Призер
235. Кондаков К.Е. 5 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 42.00 Победитель
236. Шакирова К.Р. 5 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 32.00 Призер
237. Кучукова А.Р. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 46.00 Победитель
238. Манапова И.Д. 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 38.00 Призер
239. Шивцова С. А. 5 МБОУ "СОШ № 115г. Челябинска" 34.00 Призер
240. Зайцева С.О. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 34.00 Призер
241. Тимофеев Д.П. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 50.00 Победитель
242. Дружкова А.А. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 46.00 Победитель
243. Дубинина К.В. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 44.00 Победитель
244. Юсупова А.Т. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00 Призер
245. Пирогов М.А. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00 Призер
246. Шулепко М.А. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00 Призер
247. Дружков Д.А. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 38.00 Призер
248. Белова Н.Н. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 38.00 Призер
249. Палкетова Е.А. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 36.00 Призер
250. Барсукова А.Е. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 36.00 Призер
251. Ескин А.А. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 36.00 Призер
252. Старостин В.М. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 34.00 Призер
253. Тимофеев И.С. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 34.00 Призер
254. Иванчиков М.И. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
255. Михайлова А.С. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
256. ГТуц Е.В. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
257. Барышева П. А. 5 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 34.00 Призер
258. Александрова

Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 137 г. Челябинска" 34.00 Призер

259. Пустозерова А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 36.00 Призер
260. Сажаева М.А. 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 40.00 Призер
261. Коротовских И.О. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 42.00 Победитель
262. Иванцов Д.О. 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 42.00 Победитель
263. Загидуллина Е.И. 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 40.00 Призер
264. Мацына А.А. 6 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 46.00 Победитель
265. КоноплеЕ;а А.О. 5 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 46.00 Победитель
266. Белова А.А. 5 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 38.00 Призер
267. Рой К.А. 5 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 38.00 Призер
268. Смирнова Д.В. 5 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 36.00 Призер
269. Замотохина Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 36.00 Призер
270. Тузова М.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 36.00 Призер
271. Елизарова М.С. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер
272. Князева О.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер



9

273. Бузуева А.И. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер
274. Панарина К.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер
275 Митрофанов

М.Ю. 5 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 36.00 Призер

276 Зеленин А.И. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 Призер
277 Ермолина Д.И. 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 34.00 Призер
278 Завозин М.С. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 34.00 Призер
279 Пушкарева А.Э. 5 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 38.00 Призер
280. Полякова Д.А. 5 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 38.00 Призер
281. Егошина Я.А. 5 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 36.00 Призер
282. Илюхина В.Д. 5 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 36.00 Призер
283. Мельников М.И. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 42.00 Победитель
284. Калмыков А.А. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 38.00 Призер
285. Гончарова Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 40.00 Призер
286. Коростелкин

Ю.Ю. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 44.00 Победитель

287. Гренадер Я.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 40.00 Призер
288. Рыбакова Ю.С. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 40.00 Призер
289. Изосимова Д.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 38.00 Призер
290. Шевченко П.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 34.00 Призер
291. Мстоян .. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 44.00 Победитель
292. Владыкина.. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 42.00 Победитель
293. Бородина.. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 38.00 Призер
294. Прокопенко .В. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 38.00 Призер
295. Первунинских Е . . 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
296. Поромова.. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
297. Дьяченко Д . . 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 34.00 Призер
298. Малькова Е.М. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 46.00 Победитель
299. Кульнева Е.А. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 46.00 Победитель
300. Беляева Е1.В. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 40.00 Призер
301. Данильянц А.К. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 40.00 Призер
302. Агеев Л.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 36.00 Призер
303. Джум М. В. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 36.00 Призер
304. Проломова А. М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 48.00 Победитель
305. Перезолова А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
306. Лопатина Д.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
307. Беляшова Н.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
308. Вахлакова Е.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Победитель
309. Суханова Д.В, 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 42.00 Победитель
310. Татаркина А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 42.00 Победитель
311. Шадрин Д.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 42.00 Победитель
312. Хриенко О.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Призер
313. Журавлёва Я.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Призер
314. Юферова А.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
315. Богатырёва А.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
316. Попова Е.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
317. Торгованов Л.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 38.00 Призер
318. Шестакова А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер
319. Аветисян М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер
320. Дьяченко А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер



10

321. Обухова Д.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер
322. Рудаков М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер
323. Бойко С.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 36.00 Призер
324. Гитенко А.М. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
325. Полозова М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
326. Володина С.Р. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
327. Зайцева С.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
328. Позин М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
329. Арама А.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 34.00 Призер
330. Моторин: И.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 32.00 Призер
331. Вайсбек С.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 32.00 Призер
332. Ермилова П.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 32.00 Призер
333. Гумметов Р.З. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 50.00 Победитель
334. Гордикова Е.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 42.00 Победитель
335. Назаров С.М. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 38.00 Призер
336. Саковенко К.А. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 38.00 Призер
337. Мажитова П.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 36.00 Призер
338. Воронина Г.Г. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 36.00 Призер
339. Пруцких Д.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 48.00 Победитель
340. Пайвина В.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 46.00 Победитель
341. Корнаухова А.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 46.00 Победитель
342. Полохов М.В. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 46.00 Победитель
343. Верзаков Е.А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель
344. Еремина Н.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель
345. Петрова А.А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 40.00 Призер
346. Митроченков А.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 40.00 Призер
347. Усова М.Е. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер
348. Егорова O.JT. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер
349. Самарцева К. В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер
350. Наумова О.С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер
351. Раскина Г.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер
352. Кузнецов Н.Ю. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер
353. Панова И.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер
354. Чагина М.И. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер
355. Коптева К.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
356. Васильева А.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
357. Макашина Т.Е. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
358. Исламов Р.Б. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
359. Андреева К.О. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер
360. Ивлев м.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер
361. Ликратов М.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер
362. Абдрахманова

А.Р. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер

363. Киселева П.Г. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер
364. Плаксина О.И. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер
365. Рассадникова В.Г. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 46.00 Победитель
366. Неряхин А.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Победитель
367. Зайцев М.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 42.00 Победитель
368. Каримова А.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 38.00 Призер
369. Стерляжникова 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 36.00 Призер



11

В.Н.
370. Жигулева А.Е. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 34.00 Призер
371 Еншов В. В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 32.00 Призер
372. Дубский Ю.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 32.00 Призер
373. Синельникова

И.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 34.00 Призер

374. Зубов Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель
375. Дианова А.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель
376. Петров Г.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 44.00 Победитель
377. Жибоедова Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 44.00 Победитель
378. Шебельбайн П.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Победитель
379. Киосов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер
380. Несветаева А.М. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
381. Ханафеев А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
382. Лесина И.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
383. Олейникова П.Л. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
384. Платанов М.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
385. Гречина Е.К. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
386. Муратов А.К. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 38.00 Призер
387. Саламатова П.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
388. Тарасов А.К. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 36.00 Призер
389. Жилкина Е.П. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 34.00 Призер
390. Решетникова Е.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 34.00 Призер
391. Самарин А.Н. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Призер
392. Панченко Н.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 46.00 Победитель
393. Смочилин Д.О. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Победитель
394. Рыжова Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Победитель
395. Товина А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель
396. Кожемяко А.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
397. Сафонова А.С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Призер
398. Олейник М.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер
399. Терехова Д.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
400. Новикова О.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
401. Юсупова А.Ш. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
402. Аббаси С.М. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
403. Понамарева А.П. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
404. Козуров Н . . 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер
405. Лопатинская С.С. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 38.00 Призер
406. Искакова А.А. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 38.00 Призер
407. Фахрутдинов Р.Ш. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 34.00 Призер
408. Кондрашев А.А. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 38.00 Призер
409. Краснов В.В. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 38.00 Призер
410. Фокин А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 36.00 Призер
411. Канафин А.М. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 32.00 Призер
412. Подшивапова

О.П. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 48.00 Победитель

413. Золотова В.Д. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 42.00 Победитель
414. Бедненко С.П. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 40.00 Призер
415. Харитонова Н.О. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 40.00 Призер
416. Какарина М.У. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 40.00 Призер



12

417 . Старовойтова 
О.М. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 36.00 Призер

418 . Носков О.А. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 34.00 Призер
419 . Остроущенко П.Е. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 34.00

...г г

Призер
420 . Обухова В.К. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 34.00

----Л----Г

Призер
421 . Бадамшин Э.А. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 34.00

-----л--- _л________
Призер

422 Иванова Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 32.00 Призер
423 Абрамович В.В. 8 МАОУ "СОШ № 128 г. Челябинска" 34.00

А А

Призер
424 Николаева М.С. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 46.00

__ А_____ А_____
Победитель

425 Жаркова В.М. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 40.00 Призер
426 Чуклина О.Н. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 34.00

----А А
Призер

427 Желямова В.Е. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 42.00 Победитель
428 Зиганыш н А.С. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 40.00 Призер
429 Ульянова С.А. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 38.00

Г А

Призер
430 Усольцева А.В. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 36.00

А Г

Призер
431 Сахаров H.JT. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 34.00 Призер
432. Юносова P.P. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 34.00

----Л---Г
Призер

433. Краснова Я.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 42.00
Г  А

Победитель
434. Бухаров А .. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 38.00 Призер
435. Вставская Т.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 38.00

л г

Призер
436. Рыженкова Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 36.00

А Г

Призер
437. Сальков М.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 34.00

-------Л--------- Л __________

Призер
438. Рагимова Л.Д. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 34.00

------- Л--------- Л__________

Призер
439. Бритнер А.И. 8 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 42.00

-------Л----------л __________

Победитель
440. Асташина Ю.И. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 48.00 Победитель
441. Кауфман М.Е. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 40.00 Призер
442. Арсланов А.Р. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 40.00 Призер
443. Баранова Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 40.00

------- 4-----------Л__________

Призер
444. Агафетова Е.С. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 36.00 Призер
445. Зарипова А.В. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 36.00

1 Г

Призер
446. Урванцева А.С. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 32.00

г  г

Призер
447. Федорина Е.В. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 48.00

-------Л----------Л__________

Победитель
448. Крапивин Д.С. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 38.00 Призер
449. Илюшина Т.И. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 32.00

Г Г

Призер
450. Корюков Ю.С. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 46.00 Победитель
451. Якунина А.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 46.00 Победитель
452. Махнина И.О. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 44.00 Победитель
453. Мясникова С.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 42.00 Победитель
4.54. Пикулева А.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 42.00 Победитель
455. Колосова А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 38.00 Призер
456. Рюмина В.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 38.00

Г г

Призер
457. Андросенко И.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 38.00

г  г

Призер
458. Судоргина Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 36.00

г  г

Призер
459. Смолина Е.Д. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 36.00

----- л ______ л __________

Призер
460. Гайсина Д.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 36.00

Г Г

Призер
461. Зыкина А.Д. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 34.00

---Г Г

Призер
462. Дубровина Е.Н. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 34.00

-----Л--------- Л __________

Призер
463. Котов А.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 34.00

г  г

Призер
464. Черепанова А.К. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 34.00 Призер
465. Иванова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 34.00

Г г
Призер



13

466 Попова А.С. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
467 Мингинова В.Н. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
468 Ибрагимов В.Ф. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер
469 Ковалёва А.В. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 42.00 Победитель
470 ХаньжинаА.В. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 34.00 Призер
471 Гриднева А. Н. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00

-------------А_________ А______________

Призер
472 Аксёнова М.С. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер
473 Тротнер К.И. 7 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 44.00 Победитель
474 Молодцев К.А. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 36.00 Призер
475 Стрельчик Д.Д. 7 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 38.00 Призер
476 Рылова Н.В. 7 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 36.00 Призер
477 Савилова В.А. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 34.00 Призер
478. Степаненкова А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 48.00 Победитель
479. Разина Е.Д. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 42.00 Победитель
480. Ромашкин А.И. 8 МАОУ "СОШ № 6 г. Челябинска" 36.00 Призер
481. Васильева В.А. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 48.00

------------i ---------------А_______________

Победитель
482. Пушкарёва М.Д. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 42.00 Победитель
483. Бовакина В.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 44.00 Победитель
484. Распопова Я. А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 46.00 Победитель
485. Черданцев И.К. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 44.00 Победитель
486. Г оршкова П.Л. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00 Призер
487. Коринский Н.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 34.00 Призер
488. Бархатова Е.И. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 44.00

----------А---------------А----
Победитель

489. Яковлева А.С. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 40.00 Призер
490. Горячева Е.М. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 38.00 Призер
491. Сафеева А.В. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 32.00 Призер
492. Ботова Я.М. 7 МАОУ "СОШ № П 8 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 42.00 Победитель
493. Ванслов Г.В. 8 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 34.00 Призер
494. Шепель А.П. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 48.00 Победитель
495. Черненко А.О. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 46.00 Победитель
496. Смолев В.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 44.00 Победитель
497. Васина В.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 44.00 Победитель
498. Беллер Н.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 44.00 Победитель
499. Усынина К.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 42.00 Победитель
500. Тимерханов Т.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер
501. Ишмурагов М.Р. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
502. Сапогова Е.М. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
503. Бухарина Д.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00

---------i ---------------А_______________

Призер
504. Смирнова Т.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00 Призер
505. Титов Г.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 38.00

---------А._________ А_______________

Призер
506. Малиновская А.Н. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 36.00 Призер
507. Калева А.И. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
508. Осинцева Е.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
509. Егорова В.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
510. Орехова З.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
511. Шаламов И.П. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
512. Гурлакова А. Д. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер
513. Проводин Г.И. | 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 32.00 Призер



14

514 Кабирова К.Ф. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 48.00 Победитель
515 Акимова Е.Д. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 48.00 Победитель
516 Лагунова Е.А. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 44.00 Победитель
517 Бондаренко Д.Н. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 44.00 Победитель
518 Щербакова О.С. 8 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 42.00 Победитель
519 Петина К.А. 8 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 40.00 Призер
520 Ковалёва Е.Ю. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 40.00 Призер
521 Штырова А.В. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 38.00 Призер
522 Харламов Л.К. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 40.00 Призер
523 Фомина Д.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 34.00 Призер
524 Шевцова К.С. 8 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 34.00 Призер
525 Алпацкая М.О. 8 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 32.00

------------i---------------А_______________

Призер
526. Галямова А.В. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 32.00

------------i---------------А_______________

Призер
527. Симоне А.Ю. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 32.00 Призер
528. Овчинникова Е.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 48.00 Победитель
529. Сербинова М.Е. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 46.00 Победитель
530. Манекин А.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 46.00 Победитель
531. Кучина А.О. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 46.00 Победитель
532. Петрова В.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 46.00 Победитель
533. Марченко А.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 46.00 Победитель
534. Муравьева О.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 44.00 Победитель
535. Мельник С.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 44.00 Победитель
536. Коротин М.С. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 44.00 Победитель
537. Тамбовцева Д.К. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 42.00 Победитель
538. Солопов А.Д. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 42.00 Победитель
539. Костик Е.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 42.00 Победитель
540. Г ильдина Л. А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00 Призер
541. Чепрасова В.М. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00 Призер
542. Березянекий Н.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00 Призер
543. Бухтояров Ф.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00 Призер
544. Загребенко Е.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00

----------А---------------А_______________

Призер
545. Каримова А.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00 Призер
546. Запорожский Е.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00

--------- А---------------А_______________

Призер
547. Тараскина Е.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00

--------- А_________ А_______________

Призер
548. Кожевникова У.Е. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
549. Пикатова Е.Ю. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
550. Крутов Г1.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
551. Потанин Я.Д. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
552. Сафонова Т.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
553. Яковлева П.О. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 38.00 Призер
554. Григоревский Г.С. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 36.00 Призер
555. Кулешова А.С. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 34.00 Призер
556. Михайлова Е.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 34.00 Призер
557. Гордеев А.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00

-------- А_________ А_______________

Призер
558. Орешков А.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Призер
559. Севрук А.М. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Призер
560. Алексеев М.И. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Призер
561. Ковалёва В.Е. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Призер
562. Джураева В.Ш. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 46.00 Победитель
563. Мигович С.Д. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 44.00 Победитель



15

564 Важенин Д.И. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
565 АйхельЯ.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
566 ПерковаА.И. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
567 Лубожева В. Д. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 38.00

----- i------ *_________
Призер

568 Косяк Е1.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 38.00 Призер
569 Аношина С.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 38.00

----- ±______ ±_________
Призер

570 Г ирич 11. А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 38.00 Призер
571 Николаева А.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 38.00 Призер
572 Выломова А.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 36.00 Призер
573 Токмакова А.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 36.00 Призер
574 Быкова Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 34.00 Призер
575 Иванова Е.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 34.00 Призер
576. Нижегородова

В.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 34.00 Призер
577. Васильев Д.Б. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер
578. Колесник К.П. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер
579. Г усева А. А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер
580. Беллик А.Т. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер
581. Ческидова А.В. 8 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 44.00 Победитель
582. Сахаров С.А. 8 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 36.00 Призер
583. Просянкина М.В. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 36.00 Призер
584. Ваганов И.Д. 8 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 32.00 Призер
585. Давыденко Р.Е. 8 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 46.00 Победитель
586. Куклина К.А. 7 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 44.00 Победитель
587. Иванова Е.Д. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 44.00 Победитель
588. Фатеева В.О. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 44.00 Победитель
589. Сулименко А.С. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 40.00 Призер
590. Зияева В.Р. 7 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 36.00 Призер
591. Пипиа К.И. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 32.00 Призер
592. Храмцова О.С. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 32.00 Призер
593. Белик В.Д. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 44.00 Победитель
594. Шамшурин М.В. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 44.00 Победитель
595. Кагиров Р.Д. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00 Призер
596. Румбах Е.Е. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 38.00

----4----- ____________
Призер

597. Белоногова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 36.00 Призер
598. Захаров П.И. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 36.00 Призер
599. Басенко А.К. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 34.00 Призер
600. Минаева А.П. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 34.00 Призер
601. Самарина С.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
602. Ревякина Я.В. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
603. Хайруллина Л.Ш. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 32.00 Призер
604. Волостнова Ю.В. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 38.00 Призер
605. Конюшенко Н.А. 8 МБОУ "СОШ № 141 г. Челябинска" 34.00 Призер
606. Климанова Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 40.00 Призер
607. Епифанова Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 34.00 Призер
608. Ястребова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 32.00 Призер
609. Кудашева Е.Д. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 46.00 Победитель
610. Харитонова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 38.00 Призер
611. Бикбаева А.Н. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 36.00 Призер
612. Руднева Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 34.00 Призер



16

613. Шумова С.В. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 34.00 Призер
614. Захарова У.Е. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 32.00 Призер
615. Ершова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 48.00 Победитель
616. Задворных Т.А. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 40.00 Призер
617. Герус А.С. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 34.00 Призер
618. Блинова П.П. 7 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 34.00 Призер
619. Журавлева К.В. 7 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 32.00 Призер
620. Ковалев С.М. 7 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 44.00 Победитель
621. Сырников Н.В. 8 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 34.00 Призер
622. Курбатов М.А. 8 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 32.00 Призер
623. Куклова B.C. 8 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 32.00 Призер
624. Екимова B.C. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 44.00 Победитель
625. Екимов B.C. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 44.00 Победитель
626. Конышева А.А. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 40.00 Призер
627. Екимова B.C. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 40.00 Призер
628. Моисеева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 34.00 Призер
629. Степанова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель
630. Ялынский К.М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Победитель
631. Бардина К.О. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 36.00 Призер
632. Цыбанов А.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 36.00 Призер
633. Кадигроб О.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер
634. Зубарева В.П. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер
635. Смирнова Н.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер
636. Симахина М.С. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер
637. Капкина П. А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер
638. Пережогина М.П. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 48.00 Победитель
639. Синева А.М. 7 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 34.00 Призер
640. Скопченко С.В. 8 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 32.00 Призер
641. Пахомова М.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 48.00 Победитель
642. Бирюкова Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 42.00 Победитель
643. Борисов Н.В. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 38.00 Призер
644. Читинцев А.С. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 32.00 Призер
645. Балаткин А.С. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 32.00 Призер
646. Ситникова Е.В. 7 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 44.00 Победитель
647. Власова А.О. 8 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 36.00 Призер
648. Чирков И.А. 7 МБОУ "СОШ №61 г. Челябинска" 38.00 Призер
649. Алябьева А.А. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 48.00 Победитель
650. Карпунина Д. А. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 42.00 Победитель
651. Цейликман Д.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 36.00 Призер
652. Сергеева А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 36.00 Призер
653. Рухлядева А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 164.00 Победитель
654. Волкова Н.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 142.00 Победитель
655. Глебова П.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 120.00 Призер
656. Ярема О.П. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 115.00 Призер
657. Коробова Д . . 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 106.00 Призер
658. Никитин Е.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 98.00 Призер
659. Сопуляк А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 97.00 Призер
660. Кузнецова А.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 86.00 Призер
661. Домрачева И.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 86.00 Призер
662. Исмагилова В.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 82.00 Призер



17

663 ГагельН.Е. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 82.00 Призер
664 Шулешко А.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 134.00 Победитель
665 Абрамова А.С. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 122.00 Призер
666 Костромцова В.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 95.00 Призер
667 Гревцов Г.М. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 87.00 Призер
668 Клименко H.JI. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 98.00 Призер
669 КиверникМ.С. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 87.00 Призер
670 Василец А.Я. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 83.00 Призер
671 Иванова К.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 98.00

-----------------±____________

Призер
672 Попков Д.Ю. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 88.00

-------к--------к-------
Призер

673 Клещева Е.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 86.00 Призер
674 Сафронова У.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 84.00 Призер
675 Шелехова B.C. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 94.00 Призер
676 Егорова А.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 89.00

Х Х  

Призер
677. Протченко А.А. 9 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 82.00 Призер
678. Романова Е.С. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 102.00 Призер
679. Терёшина Е.О. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 155.00

------i ^

Победитель
680. Паширова Е.С. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 140.00 Победитель
681. Филатова А.П. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 116.00 Призер
682. Г оловко Д.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 84.00

-----к________А____________

Призер
683. Ефимова Е.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 139.00 Победитель
684. Юртаева А.Д. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 123.00 Призер
685. Абрамова А.К. 10 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 103.00 Призер
686. Польская А.К. 10 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 93.00 Призер
687. Никонова М.Ю. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 124.00

-----к________к_____________
Призер

688. Казанцева К.С. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 97.00 Призер
689. Дорина А.А. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 110.00 Призер
690. Миронова Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 86.00 Призер
691. Софьина Ш.Ю. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 83.00 Призер
692. Матвеева И.Г. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 105.00 Призер
693. Хваткова М.И. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 96.00

-----к--------к_____________
Призер

694. Шадров К.С. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 90.00
----- А________А_____________

Призер
695. Бережецкая А.Е. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 88.00 Призер
696. Караваева Н.К. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 166.00 Победитель
697. Ерагер Г’.К. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 92.00 Призер
698. Богатенкова Д.И. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 106.00

--___________к_____
Призер

699. Васько А.С. 10 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 116.00
Х  - Х 

Призер
700. Толкачева Е.С. 10 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 130.00

-------- —4_____________
Победитель

701. Мезенцева А.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 141.00 Победитель
702. Приходько П.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 166.00 Победитель
703. Амельченко И.М. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 148.00 Победитель
704. Воронцова Е.М. И МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 93.00 Призер
705. Зайко Я.В. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 105.00

---- к________к_____________

Призер
706. Павлова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 89.00 Призер
707. Филимонова Д.Е. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 161.00 Победитель
708. Куркова Я.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 129.00 Победитель
709. Черкасова А.Д. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 168.00 Победитель
710. Четвергова С.Д. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 143.00 Победитель
711. Егорова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 86.00 Призер
712. Бояршинова П.Е. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 139.00 Победитель



18

713. Атаманова С. А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 97.00 Призер
714. Голосова Е.П. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 94.00 Призер
715. Орнер С.Р. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 89.00 Призер
716. Окольнишникова

М.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 84.00 Призер
717. Бондаренко К.Н. И МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 164.00 Победитель
718. Дмитренко Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 105.00 Призер
719. Правдива Е.Е. И МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 135.00 Победитель
720. Калашникова С.В. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 90.00 Призер
721. Гребенкина М.Ю. И МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 114.00

----- 1 г

Призер
722. Созыкина Е.С. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 109.00 Призер
723. Корсунова П. С. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 92.00 Призер
724. Зимовец П.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 86.00

1 -1 

Призер

Е.В. Петрова 
264 07 63


